



РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

от 11.06.2020 № 47-р
г. Иваново

О внесении изменений в распоряжение Губернатора Ивановской области от 27.03.2020 № 23-р «Об утверждении основного и резервного составов призывной комиссии Ивановской области и призывных комиссий муниципальных районов и городских округов Ивановской области на призыв в апреле - июле 2020 года»

В соответствии с Федеральным законом от 28.03.1998 № 53-ФЗ «О воинской обязанности и военной службе», в целях обеспечения проведения призыва граждан Российской Федерации, проживающих на территории Ивановской области, на военную службу в апреле - июле 2020 года:

Внести в распоряжение Губернатора Ивановской области от 27.03.2020 № 23-р «Об утверждении основного и резервного составов призывной комиссии Ивановской области и призывных комиссий муниципальных районов и городских округов Ивановской области на призыв в апреле - июле 2020 года» следующие изменения:

1. В приложении 1 к распоряжению:

1.1. Слова «Али Хошанг Ахмед Али врач-офтальмолог (на период с 18.05.2020 по 07.06.2020 включительно)» заменить словами «Али Хошанг Ахмед Али врач-офтальмолог».

1.2. Слова «Мысова И.А. врач-нарколог (на период с 08.06.2020 по 15.07.2020 включительно)» заменить словами «Мысова И.А. врач-нарколог».

2. В приложении 2 к распоряжению:

2.1. Слова «Бузмакова Е.В. заместитель председателя призывной комиссии, заместитель начальника отдела (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата Ивановской области» заменить словами «Ярошенко С.А. заместитель председателя призывной комиссии, начальник отдела (подготовки и призыва граждан на военную службу) военного комиссариата Ивановской области».

2.2. Слова «Балуева М.А. врач-невролог (на период с 08.06.2020 по 15.07.2020 включительно)» заменить словами «Балуева М.А. врач-невролог».

2.3. Слова «Мкртчян А.А. врач-нарколог (на период с 18.05.2020 по 28.06.2020 включительно)» заменить словами «Мкртчян А.А. врач-нарколог».

2.4. Слова «Юклутова Д.А. врач-офтальмолог (на период с 08.06.2020 по 28.06.2020 включительно)» заменить словами «Юклутова Д.А. врач-офтальмолог».

2.5. Слова «Бабочкина А.Д. врач-хирург (на период с 08.06.2020 по 28.06.2020 включительно)» заменить словами «Бабочкина А.Д. врач-хирург».

2.6. Слова «Калачева Т.А. врач-оториноларинголог (на период с 08.06.2020 по 28.06.2020 включительно)» заменить словами «Калачева Т.А. врач-оториноларинголог».

2.7. Слова «Капустин А.Ю. врач-терапевт (на период с 08.06.2020 по 15.07.2020 включительно)» заменить словами «Капустин А.Ю. врач-терапевт».

3. В приложении 4 к распоряжению:

3.1. В подразделе «резервный состав» раздела «Вичугский муниципальный район» слова «Косарев А.В. врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу, врач-терапевт областного бюджетного учреждения здравоохранения Вичугская центральная районная больница» заменить словами «Соровегина А.П. врач, руководящий работой по медицинскому освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу, врач-терапевт областного бюджетного учреждения здравоохранения Вичугская центральная районная больница».

3.2. В подразделе «резервный состав» раздела «город Иваново» слова «Карпов В.И. председатель призывной комиссии, заместитель Главы Администрации города Иваново» заменить словами «Мягков А.А. председатель призывной комиссии, заместитель Главы Администрации города Иваново».

3.3. В разделе «Комсомольский муниципальный район»:

в подразделе «основной состав»:

слова «Ракитский Н.А. заместитель председателя призывной комиссии, военный комиссар Комсомольского района Ивановской области» заменить словами «Пасюта А.А. заместитель председателя призывной комиссии, временно исполняющий должность военного комиссара Комсомольского района Ивановской области»;

слова «Кожаева Е.Ю. секретарь призывной комиссии, медицинская сестра (военного комиссариата Комсомольского района Ивановской области) центра (военно-врачебной экспертизы) военного комиссариата Ивановской области» заменить словами «Воробьева И.В. секретарь призывной комиссии, медицинская сестра областного бюджетного

учреждения здравоохранения «Комсомольская центральная больница»;
в подразделе «резервный состав»:

слова «Пасюта А.А. заместитель председателя призывной комиссии, старший помощник военного комиссара (по профессионально-психологическому отбору и организации призыва граждан на военную службу) военного комиссариата Комсомольского района Ивановской области» заменить словами «Коренченко Е.Е. заместитель председателя призывной комиссии, старший помощник военного комиссара Комсомольского района Ивановской области»;

слова «Воробьева И.В. секретарь призывной комиссии, медицинская сестра областного бюджетного учреждения здравоохранения «Комсомольская центральная больница» заменить словами «Осипова Е.А. секретарь призывной комиссии, медицинская сестра областного бюджетного учреждения здравоохранения «Комсомольская центральная больница».

3.4. В подразделе «основной состав» раздела «Городской округ Шуя» слова «Соболева Н.Н. секретарь призывной комиссии, фельдшер (военного комиссариата города Шуя, Палехского и Шуйского районов Ивановской области) центра (военно-врачебной экспертизы) военного комиссариата Ивановской области» заменить словами «Холина Л.В. секретарь призывной комиссии, медицинская сестра 1 взрослой поликлиники областного бюджетного учреждения здравоохранения «Шуйская центральная районная больница».

3.5. В подразделе «основной состав» раздела «Палехский муниципальный район» слова «Соболева Н.Н. секретарь призывной комиссии, фельдшер (военного комиссариата города Шуя, Палехского и Шуйского районов Ивановской области) центра (военно-врачебной экспертизы) военного комиссариата Ивановской области» заменить словами «Холина Л.В. секретарь призывной комиссии, медицинская сестра 1 взрослой поликлиники областного бюджетного учреждения здравоохранения «Шуйская центральная районная больница».

3.6. В подразделе «основной состав» раздела «Шуйский муниципальный район»:

в абзаце третьем слова «Соболева Н.Н. секретарь призывной комиссии, фельдшер (военного комиссариата города Шуя, Палехского и Шуйского районов Ивановской области) центра (военно-врачебной экспертизы) военного комиссариата Ивановской области» заменить словами «Холина Л.В. секретарь призывной комиссии, медицинская сестра 1 взрослой поликлиники областного бюджетного учреждения здравоохранения «Шуйская центральная районная больница»;

в абзаце четвертом слова «Соболева Н.Н. секретарь призывной комиссии, фельдшер (военного комиссариата города Шуя, Палехского и Шуйского районов Ивановской области) центра (военно-врачебной экспертизы) военного комиссариата Ивановской области» заменить словами «Боровская Г.А. врач, руководящий работой по медицинскому

освидетельствованию граждан, подлежащих призыву на военную службу, врач-терапевт областного бюджетного учреждения здравоохранения «Шуйская центральная районная больница».

**Губернатор
Ивановской области**



С.С. Воскресенский